
 

 
EXTRATO DO EDITAL 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO 

AVISO DE LICITAÇÃO – PRC 060/2020 
 

Processo Licitatório n°. 060/2020. Pregão Presencial nº. 021/2020. Objeto: contratação de empresa 
especializada em Engenharia Elétrica pra instalação de gerador de energia à diesel de 100kVA 
na Unidade de Pronto Atendimento Municipal com a sua devida aprovação junto à CEMIG 
(Companhia Energética de Minas Gerais S.A). Sessão às 12hs30min do dia 20/08/2020. Local: Rua 
Joaquim Gonçalves da Fonseca, nº 493, Córrego Fundo/MG.  Informações e editais: 
site www.corregofundo.mg.gov.br e fone (37) 3322-9202. Córrego Fundo/MG, 05 de agosto de 2020. 
Aline Patrícia da Silveira Leal - Pregoeira Municipal. 
 

 
 

Aline Patrícia da Silveira Leal 
Pregoeira 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2020-08-05T16:59:48-0300
	ALINE PATRICIA DA SILVEIRA LEAL:01630509612




